
 
 
 

DELIBERA N.23 
 

OGGETTO : Approvazione conto consuntivo  e.f. 2022 
 
 
L’anno 2023, addì 22  del mese di maggio, alle ore 17.00, nella sede dell’Istituto Comprensivo di San 
Marco dei Cavoti, in seguito a convocazione ordinaria, si è riunito il Consiglio d’Istituto. 
Risultano presenti: 
 
Il Dirigente Scolastico : Prof.ssa Maria Cirocco 
 

Genitori  Docenti  ATA  
CAPUANO ELEONORA P BORRILLO BRUNO P RICCI DULIA P 
CARUSO LAURA P CALLISTO SABINA P   
LEPORE DANIELE P CAPALDO ANTONIETTA P   
PIETRAFESA ADRIANA A CARAPELLA GIOCONDA P   
TOZZI LINA P PAPA GIUSEPPE P   
TRINCERONE MARIA A ROSSI ROSARIA P   

 
Presidente : prof.ssa Laura Caruso 
 
Funge da segretario: prof. Bruno Borrillo su invito del Presidente. 
 
Il Presidente constatata la validità della seduta apre la riunione.       

 
IL IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
VISTI  gli artt. 22, 23,  51   e 53 del Decreto Interministeriale 129/2018; 
 
VISTA  la documentazione predisposta dal Direttore S.G.A.; 
 
VISTA  la relazione illustrativa del DSGA e del Dirigente Scolastico; 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN MARCO DEI CAVOTI - C.F. 91001280626 C.M. BNIC826006 - AXC4WBI - A123456

Prot. 0002093/U del 24/05/2023 09:22II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione



 
VISTO  il parere dei  Revisori dei Conti, giusto verbale  n.  2022/002  del 10.05.2023; 
 

DELIBERA 
ad unanimità di voti 

 
 
di approvare il Conto Consuntivo dell’e.f. 2022 così come predisposto dal Direttore, contenuto 
nell’apposita modulistica,  e secondo la relazione illustrativa del Dirigente; 
 
di disporre la pubblicazione all’Albo e l’inserimento nel sito Web del presente atto, con tutta la 
documentazione allegata (modelli predisposti dal Direttore, relazione del Dirigente, parere dei 
Revisori); 
 
di inviare il Verbale  dei  Revisori e la documentazione prevista dall’art. 18 del Regolamento alla 
Ragioneria Provinciale dello Stato. 
 
 

 
                                                                                                      
F/TO IL SEGRETARIO                                              F/TO IL PRESIDENTE  
Bruno Borrillo                                                                                      Laura caruso   

 
==================================================================== 
Il sottoscritto Dirigente Scolastico 

ATTESTA 
 
che copia della presente deliberazione sarà  pubblicata nell'apposito albo dove resterà per 15 giorni 
consecutivi, dal  24 maggio 2023, con il contemporaneo deposito, nell'ufficio di segreteria, di una 
copia della presente unitamente a tutti gli atti preparatori per essere esibiti a chiunque ne avesse 
fatta richiesta e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima. 
 
San Marco dei Cavoti, 23.05.2023 

                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                        (Prof.ssa Maria Cirocco) 

                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                ai sensi dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN MARCO DEI CAVOTI - C.F. 91001280626 C.M. BNIC826006 - AXC4WBI - A123456

Prot. 0002093/U del 24/05/2023 09:22II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


	DELIBERA
	ATTESTA


